

Cafe Dyrehaven ApS

Sønder Boulevard 72, 1720 København V

CVR-nr. 31 25 29 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Jens Ole Boe Lembcke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cafe Dyrehaven ApS
Sønder Boulevard 72
1720 København V

CVR-nr.: 31 25 29 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Ole Boe Lembecke, Direktør
Jesper Thordal Stougaard, Direktør
Nikolaj Grummesgaard, Adm. Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Cafe Dyrehaven ApS

Dattervirksomheder

Esrom ApS, København
Den Gyldne Hjort ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive café- og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.351 t.kr. mod 3.906 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 390 t.kr. mod 2.228 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de omstændigheder der har været med COVID-19..

Regnskabsåret har været præget af af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabet har enten været helt lukket ned eller udelukkende har kunne holde åbent med de afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.169 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	4.350.636	3.906.366
2 Personaleomkostninger	-4.037.392	-3.903.313
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-214.497	-210.964
Driftsresultat	98.747	-207.911
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.227	2.411.344
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.726	108.363
3 Øvrige finansielle omkostninger	-40.004	-138.128
Resultat før skat	417.696	2.173.668
Skat af årets resultat	-28.121	54.240
Årets resultat	389.575	2.227.908
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	297.227	2.630.292
Overføres til overført resultat	92.348	0
Disponeret fra overført resultat	0	-402.384
Disponeret i alt	389.575	2.227.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.066.000	1.105.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.066.000	1.105.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	773.809	918.887
Materielle anlægsaktiver i alt	773.809	918.887
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.057.520	2.760.293
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.057.520	2.760.293
Anlægsaktiver i alt	4.897.329	4.784.180
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	145.843	25.727
Varebeholdninger i alt	145.843	25.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	89.717	17.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.618.476	2.638.521
Tilgodehavende selskabsskat	400.000	403.803
Andre tilgodehavender	1.113.573	877.285
Periodeafgrænsningsposter	19.596	19.836
Tilgodehavender i alt	4.241.362	3.956.861
Likvide beholdninger	730.413	149.733
Omsætningsaktiver i alt	5.117.618	4.132.321
Aktiver i alt	10.014.947	8.916.501

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.927.519	2.630.292
Overført resultat	2.743.700	2.651.352
Egenkapital i alt	5.797.219	5.407.644
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	206.393	178.272
Hensatte forpligtelser i alt	206.393	178.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	587.228	249.924
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.367.978	0
Anden gæld	2.056.129	3.054.776
Periodeafgrænsningsposter	0	25.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.011.335	3.330.585
Gældsforpligtelser i alt	4.011.335	3.330.585
Passiver i alt	10.014.947	8.916.501

1 Særlige poster

4 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Offentlige tilskud omfatter tilskud fra COVID-19 støtteordningen for faste omkostninger og lønkomensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021
Indtægter:	
Offentlige tilskud	1.169.421
	<u>1.169.421</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter	1.169.421
Resultat af særlige poster netto	<u>1.169.421</u>

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.926.724	3.815.464
Pensioner	0	6.101
Andre omkostninger til social sikring	110.668	81.748
	<u>4.037.392</u>	<u>3.903.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.375	26.222
Andre finansielle omkostninger	14.629	111.906
	<u>40.004</u>	<u>138.128</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Ole Boe Lembcke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964646322978

IP: 95.238.xxx.xxx

2022-07-08 15:06:10 UTC

NEM ID 

Nikolaj Grummesgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-881443610549

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-08 16:57:10 UTC

NEM ID 

Jesper Thordal Stougaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004625788907

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-07-09 08:17:05 UTC

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-09 20:15:12 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JOGZ6-ZISMIC-UVAVU-D13OX-4VFPM-OKGIM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>